
令和４年８月３日 

 

関係各位 

 

医療法人絹和会 但馬病院 

  病院長 窪田 耕輔 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

平素は当院の運営にご支援賜り、誠にありがとうございます。 

この度、令和４年７月末ごろより職員数名の感染が確認され、８月 2 日時点で１病棟の

患者様３名の感染が確認されました。 

本件は朝来健康福祉事務所へ報告し、助言に基づいて運営いたしております。 

このため、当面の間、診療体制を下記のとおり制限させていただきます。 

 

 

1. 外来診療は従来通り。※但し新規患者様は制限させていただく可能性がございますの

で事前にお問い合わせいだけますようお願いいたします。 

2. 訪問看護、訪問診療は従来通り。 

3. 新規入院につきましてはしばらく受け入れ停止といたします。 

 

各方面にはご心配、ご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

お問い合わせ先 

但馬病院 事務室 

TEL 079-662-2631 

FAX 079-662-6682 


